



Częstochowa, 5 listopada 2019 r.

Oddział w Częstochowie

090000/271/6/2019-ZAP
UNP 2019-00760188

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dzierżawę centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego wraz z aparatami telefonicznymi dla Oddziału ZUS w Częstochowie w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) informuje, że w dniu 4 listopada 2019 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 5.3.3. Warunki udziału w postępowaniu odnoszące się do zdolności technicznej lub zawodowej określił, że „uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę polegającą na dzierżawie centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego, która trwała/trwa nieprzerwanie minimum 12 kolejnych miesięcy, przy czym wartość dostawy nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto.”

Z uwagi na fakt, że świadczeniem tożsamym w stosunku do świadczenia objętego przedmiotowym postępowaniem przetargowym jest dostawa i instalacja centrali telefonicznej oraz świadczenie usług gwarancyjnych kierujemy do Zamawiającego następujące pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu postawionego w pkt 5.3.3. SIWZ przez Wykonawcę, który w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę polegającą na montażu centrali telefonicznej oraz sprawowaniu serwisu gwarancyjnego przez minimum 12 miesięcy, przy czym wartość dostawy nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto?”

Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, że zmienia pkt 5.3.3. oraz 6.3.1.1. SIWZ w następujący sposób:

„5.3.3. Warunki udziału w postępowaniu odnoszące się do zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę polegającą na:

- dzierżawie centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego, która trwała/trwa nieprzerwanie minimum 12 kolejnych miesięcy, przy czym wartość dostawy nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto.

lub

- dostawie wraz montażem centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego oraz sprawowaniu serwisu gwarancyjnego, przez minimum 12 kolejnych miesięcy, przy czym wartość dostawy wraz z serwisem gwarancyjnym nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto.”

„6.3.1.1. w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.3.3. SIWZ:

6.3.1.1.1. wykaz dostaw (co najmniej jedną) wykonanych lub wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia polegających na dzierżawie centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego, która trwała/trwa nieprzerwanie minimum 12 kolejnych miesięcy, przy czym wartość dostawy nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto lub dostawie wraz z montażem centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego oraz sprawowaniu serwisu gwarancyjnego, przez minimum 12 kolejnych miesięcy, przy czym wartość dostawy wraz z serwisem gwarancyjnym nie może być niższa niż 150.000 złotych brutto, wraz z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ.

Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawa była/jest wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku dostawy nadal wykonywanej referencje bądź inne dokumenty potwierdzające jej należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert.”

Pytanie nr 2

Dot. Załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. W punkcie 4. 1) c) Zamawiający wymaga by centrala zapewniała 20 infolinii. Prosimy o uszczegółowienie funkcjonalności określonej jako „infolinia”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przyszłości możliwość rozszerzenia przez Oddział form i zakresu dotychczasowo świadczonych usług z zakresu ubezpieczeń społecznych. W związku z powyższym zastrzegł wymóg posiadania przez centralę telefoniczną funkcjonalności określanej jako „infolinia” tj. realizacji połączeń telefonicznych uruchomionych w celach informacyjnych.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty i upływa w dniu 13 listopada 2019 r., o godz. 9.00, a otwarcie ofert nastąpi w dniu upływu terminu składania ofert tj. 13 listopada 2019 r. o godz. 10.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść pkt 8.8., 9.1.1. i 9.2. SIWZ, które otrzymują brzmienie:

- pkt. 8.8. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach. Kopertę zewnętrzną należy oznaczyć w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Oddział w Częstochowie
ul. Dąbrowskiego 43/45
42-218 Częstochowa
Oferta przetargowa na:

„Dzierżawę centrali telefonicznej oraz modułu wyniesionego wraz z aparatami telefonicznymi dla Oddziału ZUS w Częstochowie w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”

numer sprawy: 090000/271/3/2019/ZAP.

Koperta wewnętrzna musi być oznakowana w następujący sposób:

Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Oddział w Częstochowie
Oferta przetargowa

i zaadresowana na adres Wykonawcy.

- z dopiskiem „Nie otwierać przed upływem 13 listopada 2019 r. godz.: 10:00”.

- pkt 9.1.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego 43/45 do 13 listopada 2019 r. do godz. 9:00 (Dziennik podawczy przy wejściu głównym do budynku A);

- 9.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu upływu terminu składania ofert tj. **13 listopada 2019 r. o godz. 10:00**, w siedzibie Zamawiającego w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego 43/45, budynek A pok. 312”.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

DYREKTOR ODDZIAŁU


Leonila Grzesiak

